
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 212608-2014 z dnia 2014-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kiernozia 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi w m. Witusza dz. nr 69 o dł. 709,50m. W 

zakres inwestycji wchodzi: profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni, wykonanie 

podbudowy z kruszywa łamanego, wykonanie nawierzchni... 

Termin składania ofert: 2014-07-10  

 

Kiernozia: Przebudowa drogi w m. Witusza dz. nr 69. 

Numer ogłoszenia: 254986 - 2014; data zamieszczenia: 30.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 212608 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy w Kiernozi, ul. Sobocka 1a, 99-412 Kiernozia, woj. 

łódzkie, tel. 024 2779080, faks 024 2779080. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi w m. Witusza 

dz. nr 69.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 

w m. Witusza dz. nr 69 o dł. 709,50m. W zakres inwestycji wchodzi: profilowanie i 

zagęszczenie istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, 

wykonanie nawierzchni bitumicznej, wykonanie poboczy, oznakowanie drogi. Konstrukcja 

elementów drogi-istniejąca podbudowa: I. - droga 3cm - w-wa ścieralna z betonu asfaltowego 

0/11 wg. PN/EN 13108-1:2008 3cm - w-wa wiążąca z betonu asfaltowego 0/16 wg. PN/EN 

13108-1:2008 15cm - podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie 

wg PN-S-06102/1997 II. - pobocze - utwardzone pobocze z destrukt lub z klińca 0-31,5 mm 

Roboty ziemne Roboty ziemne będą polegały na przeprofilowaniu istniejącej nawierzchni 

tłuczniowej. Podłoże gruntowe pod nawierzchnię należy wyprofilować i zagęścić do 

wskaźnika zagęszczenia minimum - Is = 1. W przypadku stwierdzenia zalegania w podłożu 

gruntów niebudowlanych, nie nadających się do zagęszczenia, należy je wymienić. Roboty 

ziemne w bezpośredniej bliskości istniejącego uzbrojenia wykonać ręcznie, z zachowaniem 

szczególnej ostrożności i pod nadzorem pracownika - użytkownika sieci. Zalecenie to dotyczy 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=212608&rok=2014-06-25


w szczególności kabli teletechnicznych posadowionych stosunkowo płytko. Odwodnienie 

drogi odbywać się będzie powierzchniowo poprzez spadki poprzeczne i podłużne na 

przyległy teren.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 46.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych w Łowiczu Sp. z o.o., 99-400 

Łowicz, 99-400 Jamno, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 201645,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 140991,39 

 Oferta z najniższą ceną: 140991,39 / Oferta z najwyższą ceną: 166337,29 

 Waluta: PLN. 

 
 


